l

прикАз

<< 2| > октября 201| года Jф33

о принятии на рабоry руководителей учреждений, подведомственных
комитету Тульской области по спорту и молодежной политике

по результатам состоявшегося конкурса на замещение должности
директора государственного образовательного f{реждения
дополнительного образования детей
специ€Lлизированная детско-юношескаrI
резерва) ПРИКАЗЫВАЮ:

Тульской области <<Областная
спортивная школа олимпийского

1. Назначить на должность директора государственного
образовательного учреждения дополнительного- образования детейТульской области <областная специ€tлизированнuш детско-юношескаjI
спортивная школа олимпийского резерва) Грызлова Щмитрия
Анатольевича.

2. Приказ вступает в силу с момента подпис ания.

3. Контроль за исполнениеМ настоящего приказа оставJUIю за
собой.

Председатель комитета Ю.А. Марьясова